
Zarządzenie nr 4 /ZK/2021 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia stosowania systemu Bazus 

Na podstawie § 24 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(załącznik do zarządzenia nr 156/XV R/2020  Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu  organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu” ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. wdrożenia stosowania systemu Bazus, w składzie: 

1) mgr Katarzyna Tadaszak-Malinowska – Przewodnicząca Zespołu – Dział Organizacji 

Dydaktyki, 

2) lic. Wojciech Grzyb – Centrum Informatyczne, 

3) lic. Marta Strzelecka – Dział Spraw Pracowniczych, 

4) mgr Dominika Dębowa – Dziekanat Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego, 

5) dr Magdalena Kübler – Dziekanat Wydziału Lekarskiego, 

6) lic. Magdalena Janik – Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

7) lic. Magdalena Kwaśniak – Dziekanat Wydziału Farmaceutycznego, 

8) mgr Justyna Mężyk – Biuro Szkoły Doktorskiej, 

9) mgr Anna Iwaszyn – Biuro ds. Jakości Kształcenia. 

§ 2 

Stosowanie systemu Bazus jako systemu równoległego ma zostać wdrożone do dnia  

1 października 2021 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

mgr Patryk Hebrowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AN 


